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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI 6 i g

Sot, mé daté 5@ D'S &D(; R para meje Notere ANILA Q. KACUPI, anetare né. Dhomen
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.10, RESHIT COLLAKU,
AURORA, NR.1, NR.8, u paragqit personalisht:

SHITES:Ardian Dushaj, atésia Sulejman, amésia Tule, shtetas Shgqiptar, lindur né Koplik, Shkodér dhe
banues né Malési E Madhe, me adresé Dobre; Nd. 084; Qendér; Dobér; 4301; Malési E Madhe, lindur mé
23/06/1971, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t&
cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036208748 dhe nr. personal HI0623149R, . né¢ cilésin¢ ¢ ortakut,
zotérues 1 30% té kuotave t& Shoqérisé “REPORTAGE ALBANIA” shpk, me NUIS M41305004P, me
adresé: Tirang, Rr. “Elbasanit”, “Lion Residence Building”, kati i parg, Tirané.

BLERES:Shoqgéria FELIX ALBANIA, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare ¢
bizneseve) me numér unik identifikimi té subjektit NUIS M51607056R, me adresé Tirane, Njesia
Administrative Nr.2, Rruga E Elbasanit, Lion Residence, Kati 1., pérfagésuar nga Administratori Klodian
Kamenica, atésia Pandi, amésia Vasiliqi, shtetas Shqiptar, lindur né Durrés dhe banues né DURRES, me
adresé Aleksander Goga 00690045; Nd. 46; H. 1; Durrés; Durrés; 2003; D.un‘é;s lindur mé 18/06/1976,
giendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té plote juridike pér té vepruar, pGF identitetin ¢ t& cilit u
garantova me Leternjoftim ID nr. 038090879 dhe nr. personal H60618060C.

Palét pasi kané réné dakord midis tyre, né zbatim t& nencve 705 ¢ vijues t&¢ Kodit Civil, Ligjit Nr. 9901 daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare” i ndryshuar, dhe hartojné kete kontrdte pér shitjen e
kuotave sipas kushteve dhe pércaktimeve t€ méposhtme: . ',.-‘

BAZA LIGJORE

1. Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 e vijues.
2. Ligjit Nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” i ndryshuar.

Té dhéna paraprake:

Shoqéria “Reportage Albania” shpk éshté njé shoqéri tregtare me pérgjegjési té kufizuar, e themeluar
me daté 26.12.2023 dhe regjistruar prané QKB me daté 05.01.2024. Kapitali themeltar i késaj shoqérie
éshté 1.038.700,00 Leké dhe éshté i ndaré né 2 kuota. Ortakét e késaj shoqérie zotérojné respektivisht:
Felix Albania shpk 70 % té kuotave dhe Ardian Dushaj 30 % té kuotave.

Palét bien dakord si mé poshté vijon:

NENI 1
OBJEKTI I KONTRATES
1.1 Objekt i késaj kontrate éshté shitja e kuotés né zotérim té ortakut Ardian Dushaj qé pérfagéson 30 %
t€ kapitalit themeltar € shoqerlse “Repoﬂage Albania” shpk né favor té blerésit shoqérisé “Felix

Albania” shpk.

NENI 2
TRANSFERIMI DHE SHITJA

2.1 Kuotat né zotérim té ortakut Ardian Dushaj, 1 kuote ne masen 30% me vlere 311,610 leke do ti shiten
Shoqérisé Felix Albania.

2.2 Ardian Dushaj ka arketuar vlerén 360,000 euro (treqind e gjashtédhjeté mijé euro) e cila konsiston né
vlerén e investimit nga ortaku pér shoqériné. Shoqgeria Reportage Albania nepermjet kesaj kontrate do ti
kaloj Ortakut Ardian Dushaj vieren prej 360,000 euro (treqind e gjashtédhjeté mijé euro).

2.3 Kuotat e shitura jané té lira nga ¢do barré apo kufizim.
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NENI 3

DEKLARIMET DHE GARANCITE E SHITESIT
3.1 Shitési pranon se deklarimet né kété kontraté shitje jané té vérteta, t€ plota dhe nuk pérmbajné
keqginformime né datén e nénshkrimit té késaj kontrate:

a. Shitési garanton blerésin se ai &shté i vetmi zotérues i ligjshém i kuotave g€ shet né momentin
e nénshkrimit t& késaj kontrate dhe ka té drejtén e shitjes t€ kétyre kuotave.

b. Nénshkrimi apo zbatimi i késaj kontrtate nga shitési nuk vjen né kundérshtim me ligjet,
statutin, kontratat, marréveshjet apo akte t€ tjera ligjore, subjekt i t& cilave éshté shitési.

¢. Cdo deklarim apo garanci ¢ dhéné nga shitési sipas késaj kontrate Eshté i vérteté.

NENI 4
- DEKLARIMET E BLERESIT
4.1 Blerési pranon se deklarimet e méposhtme jané t& vérteta, té plota dhe nuk pérmbajné keqinformime
né datén e nénshkrimit t€ késaj kontrate.

a. Blerési ka tagra t& plota pér t& pranuar pjesét e kapitalit nga shitési sipas pércaktimeve t&
késaj kontrate.

b. Nénshkrimi apo zbatimi i késaj kontrate nga shitési nuk vjen” hé kunaershtlm me ligjet,
kontratat, marréveshjet apo dokumente té tjera ligjore, subjekt i té c11ave eshte “blerési.

NENI 5
TRANSFERIMI I TE DREJTAVE MBI PJESEMARRJEN .

5.1 Pronésia mbi kuotén/pjesén e kapitalit t& shoqéris€, objekt 1 késaj kontrate, kalon nga shitesi tek
blerési menjéheré me nénshkrimin e késaj kontrate. Kalimi i pronésisé s&- kuotave t& shoqérisé né
favor t& blerésit do té regjistrohet né Qendrén Kombétare t& Biznesit né pérputhje me Ligjin Nr.
9901/2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqgérité Tregtare” I ndryshuar, dhe Ligji Nr. 9723/2007 “Pér Qendrén
Kombétare té biznesit” I ndryshuar,

52 Me nénshkrimin ¢ késaj kontrate, Shitesi humbet ¢do t& drejté mbi 30% t& pjesémarrjes né kapitalin e
shoqérisé, qé tranferohen népérmjet késaj kontrate, pérfshiré t€ drejtén e ushtrimit t& votés né
mbledhjet e Asamblesé dhe ndarjes sé fitimeve qé rrjedhin nga zotérimi i tyre. T€ gjitha t€ drejtat qé
burojné nga zotérimi i 30 % t& kapitalit t& shoqérisé t& shitur sipas késaj kontrate, i transferohen
blerésit dhe ky i fundit béhet titullar i ligishém i pjesémarrjes qé pérfagéson 100% té kapitalit t&
shogérisé “Reportage Albania” shpk.

53 Me nénshkrimin e késaj kontrate, blerési gézon té gjitha t& drejtat pér té regjistruar pronésiné mbi
pjesémarrjen prej 100% té kuotave t& zotéruara, né emér t€ tij né Regjistrin Tregtar prané Qendrés
Kombétare t& Biznesit si dhe prané ¢do institucioni tjetér shtetéror sipas legjislacionit né fugi.

5.4. Ngarkohet Administratori i Shoqérisé Z.Klodian Kamenica, i datélindjes 18.06.1976, lindur né Durrés
dhe banues né Dubai, Sun Tower, flow 59 unit 05, AL Reem Island, Abu Dhabi, Emiratet ¢
Bashkuara, identifikuar me ané té letérmjoftimit ID me Nr. 038090879 dhe Nr. personal H60618060C,
pér & béré regjistrimin e Kontratés sé Shitjes sé Kuotave dhe t& gjitha akteve (& tjera bashkélidhur
késaj Kontrate, prané Qéndrés Kombétare t& Biznesit dhe né Regjistrin ¢ Pronaréve Pérfitues.

5.5 Me lidhjen ¢ késaj kontrate shitesi largohet nga shoqéria, ndérsa blerési béhet ortak me 100 % t&
kapitalit té shogérisé ‘Reportage Albania™.

_ , NENI 6
ZGJIDHJA E MOSMARREVESHIJEVE

6.1 Kjo kontraté do t& interpretohet dhe zbatohet né pérputhje me Ligjin Nr. 9901/2008 “Pér Tregtarét dhe
Shoqgrité Tregtare” i ndryshuar, Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé dhe ¢do dispozite tjetér

rregulluese sipas legjislacionit shgiptar té aplikueshém.
6.2 Né rast se midis paléve do t& lindin mosmarréveshje né té ardhmen, palét do té pérpigen ti zgjidhin
ato me mirékuptim, né rast mos arritje t& nj¢ zgjidhje me mirékuptim, atéheré palét do ti drejtohen
giykatés, dhe kompetente do t& jeté Gjykata e Shkallés sé Paré t€ Juridiksionit t&€ Pérgjithshém Tirané.
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Kjo kontraté shitje kuotash hartohet né gjuhén shqipe né 4 (katér) kopje origjinale.

Kjo kontraté i'u lexohet paléve me z& t& larté e t& qarté nga uné noteri dhe pasi u gjet ¢ rregullt dhe né
pérputhje me vullnetin e tyre t& liré ¢ t& ploté, u nénshkrua rregullisht prej paléve né praniné time, dhe uné
noteri e vértetoj até sipas ligjit dhe pér t€ gjitha efektet ¢ saj.

PALET

SHITES:Ardian Dushaj ‘

né cilésing e ortakut zotérues i 30% t€ kuotave t&
ALBANIA” shpk

oy ‘

BLERES:Shoqgéria "FELIX ALBANIA" shpk
pérfaqésyar nga Administratori KJodian Kamenica - -~ -~ D
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VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE “REPORTAGE
ALBANIA” SHPK

DATE3C.09.2025

Sot, né Tirané, mé daté 30.09.2025, né mbéshtetie t& Ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér
Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare, i ndryshuar, Aktit t& Themelimit si dhe Statutit t& shoqgérisé
“Reportage Albania” Shpk, &shté mbledhur Asambleja ¢ Pérgjithshme e Shoqgéris¢ “Reportage
Albania” shpk, pas thirrjes sé administratorit t& shoqérisé Z.Kledian Kamenica me kérkesé t&

ortakut t& shogérisé Felix Albania shpk.

Kjo mbledhje realizohet né seling géndrore té shogérisé, me adresé: Rruga e “Elbasanit”, “Lion

Residence Building”, kati 1 paré, Tiran&, me rend dite si mé poshté:

o Lejimin e shitjes té 30 % té kuotave té ortakut Ardian Dushaj nga shogéria “Reportage
Albania” shpk tek shogéria “Felix Albania™ shpk.

e Autorizimin e administratorit té shogérisé “Reportage Albania” shpk té kryejé té gjitha
procedurat e nevojshme pér regjistrimin e kétyre ndryshimeve né Qendrén Kombétare té
Biznesit, né Regjistrin e Pronaréve Pérfitues si dhe né (é gjithé institucionet e

Administratés Publike té Republikés sé Shqipérisé.

Né kété mbledhje marrin pjesé Ortakét né pjesé pérkatése t¢ kapitalit themeltar t€ shoqérisé
“Reportage Albania” shpk, Felix Albania shpk i cili zotéron 70% t¢ kapitalit themeltar t&
shoqérisé te perbere nga Z. Giovanni Emanuele Nucera me 50% te kapitalit dhe Simona Musso

me 50% te kapitalit, dhe Z.Ardian Dushaj 30% té& kapitalit themeltar, t& cilét pasi u njohén me

rendin e dités dhe biseduan até né térési, né cilésiné e asamblesé s& pérgjithshme vendosén né

unanimitet si mé poshté:

1. Lejimin e shitjes té kuotave prej 30 % té kapitalit themeltar té shoqérisé “Reportage
Albania” shpk né zotérim té ortakut Ardian Dushaj, né favor té shoqérisé “Felix
Albania” shpk me NUILS M51607056R.

2. Reflektimin e kétyre ndryshimeve né Qéndrén Kombétare té Biznesit.
3. Autorizimin e administratorit té shogérisé “Reportage Albania” shpk té kryejé té gjitha
procedurat e nevojshime pér regjistrimin e kétyre ndryshimeve né Qendrén Kombétare



/’" \
té. Biznesit, né Regjistrin e Pronaréve Pérfitues si dhe né té gjithé institucionet e
- Administratés Publike té Republikés sé Shqipérisé.

et

A\s‘"amlg*leja_g;(k)\if}akéve té Shoqériéé “Reportage Albania” shpk

ORTAKET:

Felix Albania Shpk%wm

“FELIX ALBANIA " supx
NUIS : M51807056R
TIRANE - ALBANIA

Z.Ardian Dushaj

&7




REPUBLIKA E SHQIPERISE ,
Mimsmm E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT :

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER Ti DHENAT E
SUBJEKTIT * SHOQERI ME PERGJ EGJESI TE KUFIZUAR”

GIENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektlt

(NUIS) M51607056R | o
2. Data e Regjistrimit 07/04/2025 “6
3. Emrii Subjektit FELIX ALBANIA 5 v
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2025
6.

Kohézgjatja

Nga: 15/02/2025

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shﬁipéri

Tirane Tirane - Tirane, Njesia Admlnlsu ative nr.2, Rruga e
Elbasanit, Lion- ReSIdence kati 1.

8. Kapitali

10.000,00

100,00

8.1 NumuIpeigpthshemlkuotave o
9. Objektuaktlwtent "

Blerje, shitje, transferim, mbajtje aksionesh: - Shitblerje,
ndertim pasurish te paluajtshme

10. Administratori/gt
10.1 Afati i emérimit

Klodian Kamenica

Nga: 15/02/2025 Deri: 15/02/2030

L1. Procedura e emérimit nése nchyshon nga
parashikimet ligjore :
11.1 Kufizimet e kompetencave (nese ka)

12. Ortakét-
12.1 Vlerae kapitaht '
12.2° Numri i pjeséve-
12.3  Pjesémarrja né pérqgindje (%)

FELIX HOLDING

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t& tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

14. T€ dhéna q& njoftohen vullnetarisht

E-Mail: traidelicense@reportageuae_com
Telefon: 00971506342544




_ . REPUBLIKAESHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

. QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

LIS. Statusi: ' e xS el : Aktiv

Daté: 30/09/2025
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___REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT " SHOQERI ME PERGJEGJESI Ti: KUFIZUAR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT
W l\ailillr}qlrsl)umk i identifikimit te subjektit M 4'1 305004p
2. Data e Regjistrimit 05/01/2024 : : .
3. Emri i Subjektit - REPORTAGE ALBANIA PRI
4. Forma ligjore SHPK wre
5. Data e themelimit 26/12/2023 : e M
6. Kohézgjatja Nga: 26/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqérisé n Shqipéri . -

‘kati i pare, Tirane -

Tirane Tirane * Rruga ¢ Elbasanit, Libn-Rcside_ndé Building,

8. Kapitali

1.038.700,00

2,00

8.1 Numriipérgjithshémikuota_v;s S
9. Objekti i aktivitetit o

| Investime ne Shoqgeri pasurish te paluajtshme. Zhvillim

Institucional, menaxhim, ndertime civile, investime. Mundet
gjithashtu te kryeje te gjitha operacionet tregtare, financiare,
mobiliare e imobiliare qe eventualisht konsiderohen te
nevojshme dhe oportune per te arritur ose nxitur
permbushjen e objektit social. Prodhimi dhe tregtimi 1
materialeve te ndertimit. Pjesemarrja permes blerjes se
aksioneve ose formave te tjera direkte ose indirekte ne
shogeri te tjera. Ndertim i objekteve te banimit, civile dhe
industriale duke perfshire te gjitha fushat ne sekforin e
ndertimit. '

10. Administratori/et
10.1 Afati i emérimit

Klodian Kamenica

Deri: 26/12/2028

11. Procedura e emérimit nése ndr)_}shbn nga
parashikimet ligjore e
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Nga: 26/12/2023

-12. Ortakét

Ardian Dushaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE -

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

12.1 Vlera ¢ kapitalit Para: 311.610,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00 '
12.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 30,00
*T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét FELIX ALBANIA
13.1" Vlera e kapitalit Para: 727.090,00 Natyre:
13.2° Numri i pjeséve - 3777
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
70,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende t& tjera t& ushtrimit t& aktivitetit -

15. T¢ dhéna q& njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: REPORTAGE ALBANIA
E-Mail: klodian@dimenionuae.com
Telefon: 00971569234333

16. Statusi:

Aktiv

Daté: 30/09/2025
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VENDIM I :
ASAMBLESE SE PERGJITHSHME Ti: SHOQERISE “FELIX HOLDING” SHPK

DATA .09. 202

Sot, né T\ (¢ @x\/:‘?-..., mé date%O 09.2025, né mbéshtetje t& Statutit t& shoqéris¢ “Felix Holding”
Shpk, Aktit t&¢ Themelimit si dhe t& Ligjit..........o....... , mblidhet Asambleja e Pérgjithshme e
Shogérisé “Felix Holding” shpk, pas thirrjes s& administratorit t& shoqérisé Z.Amir M Deb Shikh

Dabas me kérkesg t& ortakut t& shoqérisé Z. Giovanni Emanuele Nucera.

N& kété mbledhje marrin pjesé Ortakét e shogérisé “Felix Ho‘lding_"’ shpk,

® Z. Giovanni Emanuele Nucera, i cili zotéron 50 % t& kapitalit themeltar t& shoqérisé,

e Znj.Simona M_usso. e cila zotéron 50 % & kapitalit themeltar t& shoqérisé, si dhe;

® Z. Amir M Deb Shikh Dabas, administrator i shoqérisé.

Mbledhja realizohet ng seliné géndrore t& shoqgérisé me adresé n&: Tamouh Towe1 28" Floort,
Marina Square, Al Reem Island, Abu Dhabi, EBA, me rend dite si mé poshté: R '
o Lejimin e pranimit té shitjes se 30% té kuotave né zolérim 1é shtetasit Am’mn @usha] prané
shogérisé shogéria “Reportage Albania” shpk né favor té shogeérisé “Fel zx-fl lbama shpk
*  Autorizimin e administratorit té shogérisé “Felix Albania” shpk té nenshkrucye konn atén
e dhurimit té kuotave né favor té shogérisé “Felix Albania” shpk. sl
Asambleja e Pérgjithshme pasi u njohén me rendin e dités dhe diskutuan até né tere,31, vendosén
n€ unanimitet si mé poshté:

1. Lejimin e pranimit té shitjes té 30% té kuotave né zotérim té shtetasit Ardian Dushaj
prané shoqérisé shogéria “Reportage Albania” shpk né shoqériné “Felix Albania”
shpk me NUIS M51607056R. '

Asambleja e Pérgjithshme e Shoqérisé “Felix Holding” shpk

ORTAKET: (—\’
i ‘> )\uw DS
Z.Giovanni Emanuele Nucera Znj.Simona Musso
Administratori:

Amir M Deb Shikh Dabas ")
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DECISION OF
GENERAL ASSEMBLY OF THE “FELIX HOLDING” LLC COMPANY

DATED: 32.09.2025

Today, intlaess.. .. amZ)_C_J:U‘).E()ES. in support of the Statute of the “Felix Holding” LLC
company. the Deed of Establishment as well as Law no. ................... the General Assembly of
the “Felix Holding™ LLC Company is convened, following the call of the company administrator,
Mr. Amir M Deb Shikh Dabas, at the request of the company partner Mr. Giovanni Emanuele

Nucera.

This meeting is attended by the Partners of the company "Felix Holding" LLC.

e Mr. Giovanni Emanuele Nucera. who owns 50% of the company's share capital.

e Mrs. Simona Musso, who owns 50% of the company's share capital. as well as:

e Mr. Amir M Deb Shikh Dabas. company administrator.

; 3
The meeting takes place in the company's headquarters with address at:

P
with the following agenda:

o Allowing the acceptance of the sale of 30% of the quotas held by citizen Ardian Dushaj in '
the "Reportage Albania" LLC company, in favor of the "Felix Albania" LLC company.
o Authorization of the adminisirator of the "Felix Albania" LLC company to sign the coniract
Jor the donation of quotas in favor of the "Felix Albania” LLC company.
The General Assembly, after reviewing the agenda and discussing it in its entirety. unanimously
decided as follows:
1. Allowing the acceptance of the sale of 30% of the quotas held by citizen Ardian Dushaj
in the "Reportage Albania” LLC Company, to the "Felix Albania” LLC company with
TIN M51607056R.

General Assembly of the “Felix Holding” LLC Company

S
)/ A 5
PARTNERS w 53

Mr. Giovanni Emanuele Nucera Mrs. Simona Musso

Administrator:

W Amir M Deb Shikh Dab:
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